
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rad wydziałów. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 10 Statutu PRz 

z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 27 kwietnia 2023 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez rady wydziałów oraz dziekanów, wprowadza się 

Regulamin rad wydziałów na Politechnice Rzeszowskiej stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się dziekanom. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni 


	ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 11 marca 2024 r.
	w sprawie wprowadzenia Regulaminu rad wydziałów.
	§ 1
	§ 2
	§ 3



